
Pirkimo sąlygų 3 priedas 
„Pasiūlymo forma“ 

UAB „Sonus exsertus“  
Bičiulių g. 31, Bukiškio k., 
Vilniaus raj. LT-14182 

Įmonės kodas 303190383  
PVM kodas  LT100008180415 
A/S LT037044060007931249  
AB SEB bankas 

+370 685 83348
mindaugas@sonus.lt
www.sonus.lt

Viešajai įstaigai „Lietuvos muzikos ir teatro akademija“ 

GALUTINIS PASIŪLYMAS 
NESKELBIAMŲ DERYBŲ PIRKIME „GARSO ĮRANGOS PIRKIMAS“ 

2023-10-30Nr.3 
(Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 
pavadinimai/ 

UAB „Sonus exsertus“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Bičiulių g. 31, 
14182 Bukiškio k., Vilniaus r. 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos 

Mindaugas Indrašius, techninis vadovas 

Telefono numeris +37068583348

El. pašto adresas mindaugas@sonus.lt 

1. Šiuo galutiniu pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis,
nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;
2) neskelbiamų darybų pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Atsižvelgdami į neskelbiamų derybų išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą galutinį pasiūlymą, patvirtinu, kad

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome visą pirkimo sąlygose nurodytą įrangą su jos įrengimu: 

Nr. Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Vnt. kaina 
be PVM 

Suma be 
PVM 

TKF_1.07_4.1 
„Garso režisieriaus skaitmeninis valdymo 
pultas 

kompl. 1 



TKF_1.07_4.1.1 Mobilus scenos jungčių blokas vnt. 2 

TKF_1.07_4.2 Skaitmeninis garso signalų procesorius vnt. 1 

TKF_1.07_4.3 
Valdymo/atkūrimo kompiuteris garso 
režisieriui 

vnt. 1 

TKF_1.07_4.4 
Audio signalų apdorojimo įskiepių 
komplektas 

vnt. 1 

TKF_1.07_4.5 
Nuotolinio parametrų 
stebėjimo/valdymo sistema 

vnt. 1 

TKF_1.07_4.5.1 Tinklo šakotuvas vnt. 2 

TKF_1.07_4.5.2 Tinklo maršrutizatorius vnt. 1 

TKF_1.07_4.6 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_1.07_4.7 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_1.07_4.7.1 Laikiklis žemų dažnių garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_1.07_4.8 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_1.07_4.12 Garso kolonėlė šonuose scenos efektams vnt. 4 

TKF_1.07_4.13 Laikiklis garso kolonėlei scenos efektams vnt. 4 

TKF_1.07_4.13.1 Garso kolonėlė priekinėms eilėms vnt. 2 

TKF_1.07_4.13.2 Stovas garso kolonėlei priekinėms eilėms vnt. 2 

TKF_1.07_4.14 Mobili scenos monitorinė garso kolonėlė vnt. 4 

TKF_1.07_4.21 
Audio signalinių kabelių su jungtimis 
komplektas 

kompl. 1 

TKF_1.07_4.22 
Komutacinė spinta garso valdymo 
sistemos komponentams 

vnt. 1 

TKF_1.07_8.3 Technologinis ryšys kompl. 1 

TKF_1.04_1.5.1 Garso kolonėlių pakabinimo rėmas vnt. 2 

TKF_1.04_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_1.04_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_1.04_1.9.5 Komutacinė spinta vnt. 1 

TKF_2.01_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_2.15_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_2.16_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 4 

TKF_2.16_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_2.16_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 4 

TKF_2.16_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_2.16_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_2.17_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_2.17_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_2.17_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_2.17_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_2.17_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.01_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.01_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.03_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.03_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.03_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.03_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.03_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.03_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.05_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.05_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 



TKF_3.05_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.05_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.05_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.05_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.07_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.07_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.07_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.07_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.07_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.07_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.09_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.09_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.09_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.09_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.09_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.09_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.11_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.11_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.11_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.11_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.11_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.11_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.13_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.13_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.13_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.13_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.13_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.13_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_3.25_1.4 Kompaktiška garso kolonėlė vnt. 2 

TKF_3.25_1.5 Žemų dažnių garso kolonėlė vnt. 1 

TKF_3.25_1.6 Laikiklis kompaktiškai garso kolonėlei vnt. 2 

TKF_3.25_1.7 Mikšerinis garso pultas vnt. 1 

TKF_3.25_1.8 Išorinė garso korta vnt. 1 

TKF_3.25_1.9 Garso įrangos priedai kompl. 1 

TKF_2.28_3.3 Technologinio ryšio sistema kompl. 1 

TKF_2.29_3.3 Technologinio ryšio sistema kompl. 1 

Montavimo paslaugos ir medžiagos kompl. 1 

Personalo apmokymas kompl. 1 

Bendra pasiūlymo kaina EUR 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 446 280,99 

PVM [tarifas] suma 93 719,01 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 
540 000,00 

Penki šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct. 

Siūloma įranga ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 



Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1 Įgaliojimas 1 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto neskelbiamų derybų sąlygose. 

Ši galutiniame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento 
pavadinimas 
(rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį 
„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

1 Įgaliojimas Nurodomas tiekėjo įgalioto asmens asmens kodas 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.  

Techninis vadovas Mindaugas Indrašius 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 


